

YENİ İLAÇLAR UMUT OLUYOR

Yenilikçi ilaçlar ve insan yaşamına katkıları hakkında bilgiler veren AİFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, "Bugünkü imkanlar olsa 1900 yılında doğan birisi 1947 yılına kadar değil çok daha uzun yıllar yaşayabilirdi" diye konuştu



Ümit Dereli

Oğuz Mulazimoğlu



Türk insanının yeni ilaçlara daha hızlı erişmesini sağlamak ve ülkemizde sağlık sorunlarına etkin çözümler üretilmesine katkıda bulunmak amacıyla kurulan ve Türkiye'de faaliyet gösteren 38 araştırmacı ilaç firmasının üye olduğu Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD) bir kampanyaya başladı. Yenilikçi ilaç kavramının ve ilaç inovasyonunun bireylerin hayatına getirdiği değer ile sosyal ve ekonomik katkısının daha iyi anlaşılmasını sağlamak amacıyla kampanya kapsamında mikrosite, sosyal medya, online mecralar, yazılı basın ve radyolarda yenilikçi ilaçların insan yaşamına katkısına yönelik

içerikler yayınlanacak. Yenilikçi ilaçlar ve insan yaşamına katkıları hakkındaki bütün bilgilere tek bir kanaldan erişim sağlayacak bir platform oluşturmak amacıyla kurulan hepimizicinumut.com sitesi ise 29 Mayıs'ta açıldı.

Bilimsel araştırmalar ve teknolojinin desteğiyle uzun soluklu Ar-Ge süreçleri sonucunda üretilen, insan yaşamına ömür ve kalite katmayı amaçlayan yenilikçi ilaçlar, son 20 yılda insan sağlığı konusunda önemli gelişmeler kaydedilmesini, bir zamanların ölümcül hastalıklarının tedavi edilebilir hale gelmesini sağladı. Örneğin, 1980'lerde ve 90'larda ciddi oranda can kayıplarına neden

olan HIV virüsü, yenilikçi tedavilerle geriledi ve HIV bağlantılı hastalıklardan kaynaklanan ölüm oranı %85 oranında azaldı. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre sağlık teknolojisindeki gelişmeler, bebek ve çocuk ölümlerindeki azalmanın ve 21. yüzyıldaki doğuştan beklenen yaşam süresindeki artışın yaklaşık %40-50'sini sağladı.

AİFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, "Bugünkü imkanlar olsa 1900 yılında doğan biri, söz konusu ilerlemelerden yararlanarak 1947'ye kadar değil, çok daha uzun yıllar yaşayabilir belki de Ay'a atılan ilk adımı izleyebilirdi" diyerek ilaçların yaşama etkisinin önemini ortaya koydu.